m Karostas STIRNU BUKS
Liepaja / 21.10.2017

evaluacién detallada
Zakis, Edgars

Asociacion: Brain Games

Dorsal: 6207

recorrido: 27.60 km

Lusis

categoria:
VL2

tiempos parciales

control

101

102

103

104

Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Timing by SPORTident

etapa
km

etapa

43:53
21:51
35:23
47:50
59:50
1:15
5:21

108 20:38

93
91
86
84
94
46

9:03
15:01
22:22
33:12

0:51

1:41

tiempo total: 3:35:23
velocidad: 7.69 km/h

posicién en el recorrido/Total: 218 (de 293)
posicién en el recorrido/Men: 165 (de 201)
mejor tiempo del recorrido: 1:40:25

posicion en la categoria: 93(de 117)
mejor tiempo en la categoria: 1:40:25

stage score Total score

187
163
161
150
150
161
75

etapaposicié retrasgosicié retraso ~ Total Total Total posicié retrasosicio retraso
tiempo km/hcategocategoric Men

Men km tiempo km/hcategocategoric Men Men

20:38 - 43:53 - 108 20:38 187 20:38
9:03 - 1:05:44 - 101 29:37 178 29:37
15:01 - 1:41:07 - 95 44:18 171 44:19
22:22 - 2:28:57 - 88 1:06:40 156 1:06:40
34:04 - 3:28:47 - 92 1:53:19 165 1:59:18
0:51 - 3:30:02 - 92 1:53:40 165 2:00:06
1:41 27.60 3:35:23 - 93 1:54:58 165 1:54:58

timing.sportident.com




