

## evaluación detallada

Zaķis, Edgars

Asociación: Brain Games

Dorsal: 6207

recorrido: 27.60 km

Lusis

categoría:

VL2

tiempo total: 3:35:23

velocidad: 7.69 km/h

posición en el recorrido/Total: 218 (de 293) posición en el recorrido/Men: 165 (de 201)

mejor tiempo del recorrido: 1:40:25

posición en la categoría: 93(de 117) mejor tiempo en la categoría: 1:40:25

## tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hc	ategor	categoría	e Men	Men	km	tiempo	km/hc	atego	categoría	Men	Men
101	-	43:53	-	108	20:38	187	20:38	-	43:53	-	108	20:38	187	20:38
102	-	21:51	-	93	9:03	163	9:03	-	1:05:44	-	101	29:37	178	29:37
103	-	35:23	-	91	15:01	161	15:01	-	1:41:07	-	95	44:18	171	44:19
104	-	47:50	-	86	22:22	150	22:22	-	2:28:57	-	88	1:06:40	156	1:06:40
Sprint Start	-	59:50	-	84	33:12	150	34:04	-	3:28:47	-	92	1:53:19	165	1:59:18
Sprint Finish	-	1:15	-	94	0:51	161	0:51	-	3:30:02	-	92	1:53:40	165	2:00:06
Finish	-	5:21	-	46	1:41	75	1:41	27.60	3:35:23	-	93	1:54:58	165	1:54:58

Timing by SPORTident

timing.sportident.com